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Numer ogloszenia:  Ogloszenie Nr ..., Z2dnia e
Nazwa zadania: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sosnicowice.
Zamawiajgcy - Gmina Sosnicowice, dziatajac na podstawie art. 284 wust. 6

ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) — zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tres¢ zapytan do SWZ z dnia
15.07.2024 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania do postepowania: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy

Sosnicowice.

Zadanie nr 1 - Polna Sosnicowice

Pytanie nr 1.

W jakiej technologii Zamawiajacy przewiduje wykonanie odcinka kanalizacji wzdtuz drogi
wojewodzkiej. Po przeprowadzonej wizji w terenie - brak jest miejsca na utozenie kanalizacji
pomiedzy krawedzig drogi a istniejgcym rowem. Wzdtuz drogi wojewdédzkiej rosng bardzo
duze drzewa. Czy Zamawiajacy posiada zgode zarzadcy drogi na takie utozenie kanalizacji?
Czy Zamawiajacy dopuszcza lokalizacje kanalizacji sanitarnej w jezdni drogi wojewddzkie;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza lokalizacji kanalizacji sanitarnej w jezdni drogi wojewddzkie).
Zamawiajacy jest wtascicielem dziatek o nr 170 i 163 przylegajgcych do Drogi wojewddzkiej.

Pytanie nr 2:

Po sprawdzeniu gtebokosci odbiornika w terenie (gtebokos¢ studni wtgczeniowej ok.1,7m).
Prosze o informacje jak Zamawiajgcy planuje wykonac¢ odcinek kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej od ul. Polnej do odbiornika bez kolejnej pompowni? Po wykonaniu wstepnych
profili kanalizacji sanitarnej tego odcinka wynika, ze studnia wtaczeniowa musiatby miec
gtebokos¢ min. 3,8m.

Czy Zamawiajacy planuje przebudowe istniejacej kanalizacji polegajacej na jej przegtebieniu?



Odpowied?:
W PFU zostaty przewidziane przepompownie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy posiada zgody na lokalizacje pompowni sciekow?

Przepompownie $ciekéw powinny by¢ zlokalizowane na gruntach stanowigcych wtasnos¢
zamawiajgcego.

Zadanie nr 3 — Kuzniczka

Pytanie nr 1:

Po sprawdzeniu gtebokosci odbiornika w terenie (gtebokos¢ studni wigczeniowej ok. 2,45m)
oraz pomiaréw istniejgcych przepustéw DN500 i DN1200. Prosze o informacje jak
Zamawiajacy planuje wykonaé odcinek kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej od przepustow do
studni wtaczeniowej bez zabudowy pompowni sciekéw? Po wykonaniu wstgpnych profili
kanalizacji sanitarnej oraz zachowaniu odlegtosci pionowej min. 0,5m pod istniejgcymi
przepustami wynika, ze studnia wtgczeniowa musiataby miec gtgbokosci min. 3,6m.

Czy Zamawiajacy planuje przebudowe istniejacej kanalizacji polegajacej na jej przegtebieniu?

Odpowiedz:
Zmawiajacy przewidziat w PFU wykonanie przepompowni sciekow.

Zadanie nr 1 — Polna

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza lokalizacje kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tfocznej w jezdni
ul. Ceramikéw, gdyz w poboczu drogi jest za mato miejsca na jej posadowienie ze wzgledu na
istniejace uzbrojenie terenu.

Odpowiedzi:

Wykonawca wytoniony w drodze przetargu ma obowigzek przestawi¢ zamawiajgcemu projekt
wstepny (koncepcyjny) budowanej sieci kanalizacyjnej. Na tym etapie zamawiajgcy podejmie
decyzje w zakresie lokalizacji kanalizacji sanitarnej.



Pytanie nr 1:

W zwigzku z pozyskaniem dla Zadania nr 1 - Polna decyzji srodowiskowej oraz pozwolen
wodno prawnych dla Zadan nr 1 i 3 czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu
realizacji zadania?

Procedura pozyskania decyzji srodowiskowej to okoto 5 miesiecy nastepnie po uzyskaniu
decyzji srodowiskowej bedzie mozna ztozy¢ dopiero wniosek o pozwolenie wodnoprawne
(decyzja srodowiskowa jest zatacznikiem do operatu wodnoprawnego). Majac powyzsze na
uwadze termin 15 miesiecy na catosc zadania tj. projekt+ wybudowanie jest za krotki.

Odpowiedi:

Czas uzyskania decyzji Srodowiskowej trwa 5 miesiecy, a budowa sieci obecnie nie wymaga
pozwolenia na budowe.

Nie istnieje wiec potrzeba wydtuzania terminu realizacji zadania.

Pytanie nr 2:

W zwigzku z kryterium "doswiadczenie zawodowe kierownika budowy" zwracam si¢ z prosba
0 zmiane zapisow dot. kryterium z: (..) Zze dana osoba w okresie 5 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert petnita funkcje kierownika roboét sanitarnych w odniesieniu do min. 1 zadania
obejmujgcego budowe sieci kanalizacji sanitarnej z podaniem nazwy tego zadania, okresu
lub okresow petnienia funkcji (..).

Na: (...) Ze dana osoba w okresie od daty uzyskania uprawnien petnita funkcje kierownika
robdt sanitarnych w odniesieniu do min. 1 zadania obejmujacego budowe sieci kanalizacji
sanitarnej z podaniem nazwy tego zadania, okresu lub okreséw petnienia funkgji (..).

Odpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane kryterium "doswiadczenie zawodowe
kierownika budowy".
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